
REGIONE PIEMONTE BU17 26/04/2012 
 

C.I.S.S. 38 - Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio-Assistenziali - Cuorgnè (Torino) 
Procedura aperta per l’affidamento del servizio di ristorazione veicolato c/o le Strutture del 
C.I.S.S. 38. Periodo 01/07/2012 – 30/06/2014. CIG: 4144720B22.  
 
Si rende noto che è indetta procedura aperta per l’affidamento della gestione del servizio di 
fornitura pasti per gli ospiti, personale ed eventuali utenti esterni c/o le Strutture gestite dal 
Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio Assistenziali C.I.S.S. 38. 
 
Luogo di esecuzione: sede operativa per la preparazione dei pasti ad una distanza massima di Km 40 
da Pont Canavese ( distanza misurata utilizzando la “Guida Michelin”). 
 
Importo complessivo posto a base di gara: 384.000,00 IVA esclusa. 
 
La durata del contratto è stabilita in anni due a decorrere dal 01/07/2012. 
 
Criteri di aggiudicazione: prezzo più basso. 
 
Scadenza per la ricezione delle offerte: 31/05/2012 ore 12.00. 
 
I requisiti di partecipazione, la modalità di presentazione delle offerte, della documentazione a 
corredo e la data di apertura delle offerte sono precisate sugli atti di gara che sono disponibili per 
l'accesso libero, diretto e completo sul profilo del committente del C.I.S.S. 38, all'indirizzo 
www.ciss38.it . 
 
Data di spedizione del bando alla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea: 16/04/2012. 
 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Illca Piovano “Responsabile Area Servizi alla Persona”, 
tel. 0124/657932, e-mail consorzio.ciss38@ruparpiemonte.it 
 

Il Responsabile Area Servizi alla Persona 
Illca Piovano 

 
 


